[image: image1.png]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 34
п. Зональная Станция
                                                                                          «26» июня 2025 года

11-ое очередное собрание

VI -ого созыва

О рассмотрении обращения
ИП Алексеенко Р.В.
  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зональненского сельского поселения, рассмотрев обращение ИП Алексеенко Р.В. от 29.05.2025 г. о принятии в муниципальную собственность объектов коммунального хозяйства,
СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Запросить технические условия и техническую документацию, на основании которой было произведено строительство указанных в заявлении ИП Алексеенко Р.В. сетей теплоснабжения.
2. После получения технических условий и технической документации на строительство сетей теплоснабжения провести комиссионное обследование объекта планируемого к передаче.
3. Настоящее решение направить Главе Зональненского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Зональненского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и обнародования на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта https://admzsp.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

                     Е.А. Коновалова
Глава Зональненского сельского поселения                                                     Е.А. Коновалова